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بازديد استاندار اردبیل از پروژههای عمرانی و تجهیزات دانشگاه علوم پزشکی

مسعود امامی یگانه استاندار اردبیل روز چهارشنبه از پروژههای بیمارستان نجفزاده، بیمارستان هزار تختخوابی،

دانشکده پیراپزشکی، کتابخانه مرکزی دانشگاه علوم پزشکی و برخی تجهیزات بیمارستان امام خمینی(ره) بازدید کرد و

آخرین وضعیت اجرای این پروژهها را مورد بررسی میدانی قرار داد.

استاندار اردبیل گفت: بیش از ۴هزار میلیارد تومان در دولت چهاردهم برای حوزه بهداشت و درمان استان اردبیل هزینه می شود.

مسعود امامی یگانه در جریان بازدید از پروژه های عمرانی و تجهیزات دانشگاه علوم پزشکی اظهار کرد: پیگیری ها برای جذب اعتبارات و تجهیزات اولویت دار دیگر از طریق

وزارتخانه ادامه دارد تا خدماتی شایسته و درخور شأن مردم استان اردبیل ارائه شود.

وی با بیان اینکه یکی از مهم ترین پروژه های حوزه سلامت، بیمارستان ۵۴۰ تخت خوابی مرحوم نجف زاده است، افزود: در سفر رئیس جمهور افزون بر ۳هزار میلیارد تومان اعتبار

برای تکمیل این پروژه در نظر گرفته شده است.

استاندار اردبیل بیان کرد: ساختمان دانشکده پیراپزشکی، خوابگاه ۴۰۰ نفره در حال احداث و پروژه کتابخانه مرکزی دانشگاه علوم پزشکی که با هزینه ای حدود ۳۵میلیارد تومان

اجرا شده، از جمله پروژه هایی است که در دهه فجر امسال به بهره برداری می رسد.

امامی یگانه ادامه داد: تکمیل بیمارستان ولیعصر(عج) مشکین شهر و توسعه اورژانس بیمارستان امام(ره) خلخال در کنار بیمارستان نجف زاده، از جمله طرح هایی هستند که در

سفر رئیس جمهور بیش از ۳هزار و ۶۷۰میلیارد تومان اعتبار برای آن ها اختصاص یافته است.

وی با بیان اینکه در یک سال گذشته بیش از ۴۰۰میلیارد تومان تجهیزات پزشکی برای استان جذب شده است، تصریح کرد: سی.تی.اسکن بیمارستان فاطمی، تجهیزات بیمارستان

های بیله سوار و بوعلی اردبیل، راه اندازی تجهیزات ام.آر.آی جدید در بیمارستان امام(ره) برای نخستین بار، رادیوتراپی دوم این بیمارستان و تجهیزات تصویربرداری پیشرفته در

بیمارستان علوی، از نمونه این تجهیزات است.

نماینده عالی دولت در استان اردبیل گفت: تجهیزات ان.آی.سی.یو، رادیولوژی، سونوگرافی و اکو به بیمارستان های پارس آباد، گرمی، مشکین شهر، کوثر و نیر اختصاص یافته و ۸

دستگاه آمبولانس جدید نیز به ناوگان فوریت های پزشکی استان اضافه شده است.

امامی یگانه با اشاره به توسعه ظرفیت های بستری و درمانی تصریح کرد: افزایش تخت های بیمارستانی به ویژه در بخش های اورژانس بیمارستان امام خمینی(ره) به تعداد ۷۰

تخت، از دیگر اقدامات مهم انجام شده است.

وی با اشاره به اینکه در کنار توسعه فیزیکی و تجهیزاتی، ۴۷۵ نفر نیروی انسانی در بخش های بهداشت، درمان، اداری و فوریت های پزشکی جذب شده است، اظهار کرد: ۶۵۰ نفر

نیز به چارت سازمانی دانشگاه علوم پزشکی استان افزوده شده که اقدامی کم سابقه در سال های اخیر به شمار می رود.
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